UBND QUẬN BÌNH THẠNH
TRƯỜNG MẦM NON 21
____________

Số:  177 /QĐ-MN21
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày  12  tháng 10  năm 2022

​
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo về “ Chuyển đổi số” trong Trường Mầm non 21

Giai đoạn  2022 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 21
         Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-SGDĐT ngày 24/5/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch “ Triển khai tăng cường ứng dụng thông tin và chuyển đổi số của Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030;
        Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 12/7/2022 của Ủy ban nhân dân Quận Bình Thạnh về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số của Ngành Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030;
      Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-GDĐT, ngày 12/10/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Bình Thạnh về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số của Ngành Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030;
         Căn cứ điều kiện thực tế  Trường Mầm non 21
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay Hiệu trưởng Trường Mầm non 21 thành lập Ban chỉ đạo về     “ chuyển đổi số” của Trường Mầm non 21 giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030 (Theo danh sách đính kèm).
Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên nhà trường căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công thực hiện tốt kế hoạch nhiệm vụ giai đoạn 2022 - 2025.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:                                                                                     - Như Điều 4;
- Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                                                                            Nguyễn Thị Mỹ Thanh

	UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG MẦM NON 21

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO
VỀ “ CHUYỂN ĐỔI SỐ” TRONG TRƯỜNG MẦM NON 21
GIAI ĐOẠN 2022 - 2025
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 177 /QĐ-MN21  ngày 12/10 /2022

của Hiệu trưởng Trường Mầm non 21)
1/ Bà Nguyễn Thị Mỹ Thanh
 Hiệu trưởng

Trưởng ban

2/ Bà Phan Thùy Kim Hạnh
  P.HT

                       Phó ban

3/ Bà Phạm Thị Kim Dung           P.HT                                   Phó ban

4/  Bà Đào Thị Thanh Nhàn        NV. YTTH                          Ủy viên

5/ Bà Đầu Thị Ngọc Thảo

 BCH.CĐ
                       Ủy viên

6/ Bà Nguyễn Thị Thu Hiền
 TTCM 3-4 tuổi                   Ủy viên

7/ Bà Nguyễn Đắc Trà Mi
 Ban TTNN
                       Ủy viên

8/ Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng
 TTCM 5-6 tuổi

 Ủy viên

9/ Bà Huỳnh Thị Anh Đào
 NV Kế toán

            Ủy viên

                                                                      Bình Thạnh, ngày 12 tháng 10 năm 2022

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                                  Nguyễn Thị Mỹ Thanh